様式第３号（第７条関係）

平成  年  月  日

京丹波町長       様

申請者

団 体 名

代表者住所

氏   名

京丹波町認定外道路整備事業補助金変更交付申請書

 平成  年  月  日付け、  第   号により交付決定を受けた補助金にかかる事業を

下記のとおり変更したいので、京丹波町認定外道路整備事業補助金交付要綱に基づき関係書類を

添えて、下記のとおり補助金変更の交付を申請します。

１ 変更の理由

２ 変更後の交付申請額           円

３ 工事の内容

４ 工   期

５ 工事施工者

６ 収支予算書

収入の部

金額（円）
項目

変更前 変更後

備 考

補助金

自己資金

その他

計

支出の部

金額（円）
項目

変更前 変更後

備 考

計

７ 添付書類

（１）工事設計書又は見積書

 （２）工事関係図面

（３）その他概要のわかる資料 ＊地元施工により行う工事については、（２）工事関係図面の添付は不要